
UCHWAŁA NR XLIV/357/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę złożoną dnia 18 września 2018 r. na działalność Wójta Gminy Dębnica Kaszubska za 
bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Pana Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska do poinformowania 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 1F037BF0-F253-4DA4-935B-8A4508E8AD86. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się ze skargą złożoną w dniu 18 września 2018 r. na działalność Wójta
Gminy Dębnica Kaszubska oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Pani Wójt w dniu 8 października 2018 r. uznała
skargę za bezzasadną.

Z wywiadu wynika, że program oświetlenia gminy realizowany jest zgodnie z założeniami
projektowymi, które zakładają montaż oświetlenia w Starnicach, a wcześniej wraz z sołectwem wykonany
był projekt techniczny na wyżej wymienioną inwestycję. Żadna komisja nie może przydzielać środków
z budżetu na jakiekolwiek cele, może jedynie zaproponować wprowadzenie ich do budżetu.

Ze względu na inicjatywę mieszkańców Starnic i Troszek została zainicjowana procedura podziału
sołectwa Starnice-Troszki na dwa odrębne. W tej chwili prowadzone są konsultacje społeczne, na podstawie
których będą podjęte dalsze działania urzędu gminy.

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna stwierdziła bezzasadność skargi.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Marcin Olech

Id: 1F037BF0-F253-4DA4-935B-8A4508E8AD86. Podpisany Strona 1




